Phụ lục I. Mẫu M-1a

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Kon Tum năm 2020
 (Dành cho cá nhân, nhóm cá nhân)

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Kon Tum

I. Tên dự án: ................................................................................................................................

 .......................................................................................................... …………………………..

II. Tác giả dự thi (cá nhân, nhóm cá nhân)

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Điện thoại,

Email

Nghề nghiệp,

đơn vị công tác,

học tập

(nếu có)

Ký

tên

1

2

…

III. Hồ sơ kèm theo Phiếu đăng ký dự thi, gồm

 1. Thuyết minh dự án

 2. Sản phẩm, mô hình, bản vẽ, phim, ảnh, tài liệu kèm theo,…. (nếu có)

                                                                   ……………..…., ngày .... tháng ..... năm 2020

                                          Tác giả/đại diện nhóm tác giả
                                                                                  (Ký và ghi rõ họ, tên)

		2020-08-18T15:00:33+0700